

# HALALすき焼きのたれ

名称	たれ(希釈用)
原材料	醤油、三温糖、こんぶエキス、かつおエキス、昆布、かつお削りぶし、かつおぶし、えび、いわし煮干/保存料(ソルビン酸K)、調味料(アミノ酸等)、(一部に小麦・えび・大豆を含む)
内容量	400ml
賞味期限	底面に記載
保存方法	直射日光を避け常温で保存して下さい。(開栓後要冷蔵)
製造者	株式会社 秀穂' 那須工場 栃木県那須郡那須町高久甲2937-1

【栄養成分表示(100gあたりの計算値)】 ※この表示値は目安です。

カロリー(kcal)	たんぱく質(g)	脂質(g)	炭水化物(g)	食塩相当量(g)	本品に含まれているアレルギー【27品目】
103.0	2.9	0.1	22.5	5.1	小麦・えび・大豆